
Ministero dell’Università e della Ricerca
Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO
“Antonio Scontrino” - Trapani

Decreto n. 3602

Alla Prof.ssa Nunzia Veronica Pompeo
Conservatorio di Salerno

Al Prof. Coclite Massimiliano
Conservatorio dell’Aquila

Alla Prof.ssa Nunzia Carrozza
Sede

IL DIRETTORE

Visto il DM 180/2023 art. 4 comma 1 lettera j) e k);

Visto il bando per il reclutamento di personale docente a tempo indeterminato per il settore artistico
disciplinare COMP/05 - Canto Pop Rock, prot. n. 18234 del 17/11/2023;

Vista la delibera n. 29 del Consiglio Accademico n. 4 del 23.02.2024 con cui è stata individuata la sestina
con i nomi da sorteggiare, ai fini della nomina della commissione per la valutazione dei titoli e delle
prove d’esame del concorso di COMP/05 - Canto Pop Rock;

Visto il decreto n. 3512 di integrazione della succitata Commissione, prot. n. 8018 del 12/06/2024;

Visto il decreto n. 3590 di integrazione della succitata Commissione, prot. n. 15010 del 15/10/2024;

Vista la comunicazione di dimissioni presentata dal Prof. Coclite Massimiliano con nota prot. n. 16694 del
07/11/2024 per sussistenza di cause ostative;

Ritenuto di dover accogliere le suddette dimissioni;

DECRETA

Di accettare le dimissioni del Prof. Coclite Massimiliano.

Il presente decreto oltre ad essere notificato ai componenti della Commissione e ai Conservatori loro sedi di
servizio, viene pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio.

IL DIRETTORE
Prof.ssa Elisa Cordova


		2024-11-11T07:24:48+0000
	CORDOVA ELISA


		2024-11-11T08:29:08+0100
	Conservatorio di Musica di Stato A. Scontrino




